
784082-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 784082-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Топографо-геодезични измервания и заснемания – Le présent marché concerne 
l'exécution des prestations de géomètre nécessaires à la mise en copropriété d'un ensemble 
immobilier, localisé au sis 7 rue Hippolyte Pison, 94 340 Joinville-le-Pontt
OJ S 248/2024 20/12/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Logirep
Електронна поща: contact.aapc@polylogis.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Жилищно строителство и колективна инфраструктура

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Le présent marché concerne l'exécution des prestations de géomètre nécessaires 
à la mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé au sis 7 rue Hippolyte Pison, 94 
340 Joinville-le-Pontt
Описание: Le marché est un accord cadre à bon de commande à prix mixte Le marché n'est 
pas alloti au sens de l'article L.2113-10 du Code de la commande publique La durée de 
l'accord-cadre est de : 1 an, non renouvelable
Идентификатор на процедурата: 08d8e1bd-cffd-4fac-a3d9-8ac4dc5a8329
Вътрешен идентификатор: 24AS-SRU-0896-L
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71353000 Топографо-геодезични измервания и заснемания
Допълнителна класификация (cpv): 71353000 Топографо-геодезични измервания и 
заснемания

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: « Le candidat individuel, ou chaque membre 
du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/784082-2024
mailto:contact.aapc@polylogis.fr


784082-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Заглавие: Le présent marché concerne l'exécution des prestations de géomètre nécessaires 
à la mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé au sis 7 rue Hippolyte Pison, 94 
340 Joinville-le-Pontt
Описание: Le marché est un accord cadre à bon de commande à prix mixte Le marché n'est 
pas alloti au sens de l'article L.2113-10 du Code de la commande publique La durée de 
l'accord-cadre est de : 1 an, non renouvelable
Вътрешен идентификатор: S-PA-1575963

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71353000 Топографо-геодезични измервания и заснемания
Допълнителна класификация (cpv): 71353000 
Топографо-геодезични измервания и заснемания

Очаквана продължителност
Начална дата: 10/02/2025
Срок: 12 Месеци

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj

 - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat /formulaires-declaration-du-candidat)
est en redressement judiciaire
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Bilans ou extraits de bilans, concernant les trois dernières années, des 
opérateurs économiques pour lesquels l'établissement des bilans est obligatoire en vertu de la 
loi. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


784082-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Описание: - Indication des titres d'études et professionnels des cadres de l'entreprise et 
notamment des responsables de prestation de services ou de conduite des travaux de même 
nature que celle du marché. - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la 
date et le destinataire public ou privé. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 
années. - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat 
peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou 
des références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et 
l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même 
nature
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Organisation des prestations

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 50

: Критерий
: Вид Цена

Описание: Prix
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 50

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.info
/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: AW Solutions

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1575963
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 20/01/2025 12:00:21 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 6 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 20/01/2025 12:30:00 (UTC+1)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Prestations réalisées par un géomètre-
expert
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1575963


784082-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal de grande 
instance de Nanterre
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Cf. le greffe du Tribunal de Grande 
Instance ci dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Avenue-Web Systèmes
Регистрационен номер: 87489920-9752-D220-19DDB1C237B0FB69
Град: Seyssinet-Pariset
Пощенски код: 38170
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Isère (FRK24)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: publications-joue@aws-france.com
Телефон: +33480041260
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0002
Официално наименование: Logirep
Регистрационен номер: 40535
Пощенски адрес: 127 Rue Gambetta
Град: Suresnes
Пощенски код: 92150
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Contact achats et marchés
Електронна поща: contact.aapc@polylogis.fr
Телефон: 0140994500
Интернет адрес: http://www.polylogis.com/
Профил на купувача: http://polylogis.marches-publics.info/
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0003
Официално наименование: Tribunal de grande instance de Nanterre
Регистрационен номер: 87489979-CA6E-EEF3-9E3DD04691B3AA45
Пощенски адрес: 179-191, avenue Joliot-Curie
Град: Nanterre
Пощенски код: 92020

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contact.aapc@polylogis.fr
http://www.polylogis.com
http://polylogis.marches-publics.info


784082-2024 Page 5/5

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: tj-nanterre@justice.fr
Телефон: 0899029703
Факс: 0899186589
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 4b02d8db-a8e9-4a98-8a63-accba5041766  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 18/12/2024 16:12:42 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 784082-2024
Номер на броя на ОВ S: 248/2024
Дата на публикуване: 20/12/2024

mailto:tj-nanterre@justice.fr

